
 

 

                                                     ____________________________ 
Via Giambattista Vico, 69/H86100 CAMPOBASSO 

Tel: 0874/67944 Fax: 0874/1892044 

Email: segreteria@ordinepsicologimolise.it   Pec: ordinepsicologi.molise@psypec.it 

Sito: www.ordinepsicologimolise.it 

 

 
DETERMINA PRESIDENZIALE 

 

 

Determina Presidenziale n. 7 
 
 

La Presidente: 
 
 

Visto il regolamento europeo 2016/679 che prevede l’obbligo per l’OPMolise di dotarsi di un 

DPO (responsabile della privacy dei dati) al fine di uniformare a livello normativo le procedure 

che regolamentano il trattamento dei dati sensibili;  

 

Considerato, altresì, che il regolamento prevede che gli Enti Pubblici debbano 

obbligatoriamente dotarsi della figura del DPO e comunicare formalmente al Garante Nazionale 

della Privacy l’avvenuta individuazione  

 

Verificato che il DPO è stato designato nel 2018 con compenso annuale di 1.500 euro 

 

Verificata la disponibilità del consulente a proseguire in tale mansione per il biennio 2021-2022;  

 

Constata la necessità di confermare l’incarico DPO OPMOlise all’avv. Fiorini Vincenzo e di 

riconoscere contestualmente per l’incarico l’importo annuo di € 1.500,00 oltre accessori di legge 

per il biennio 2021-2022;  

 

 
      DETERMINA 
 

Di nominare l’avv. Vincenzo Fiorini DPO per l’OPMolise 
 

Campobasso, 04/03/2021  
 
        La Presidente 
       Dott.ssa Alessandra Ruberto 

mailto:segreteria@ordinepsicologimolise.it
mailto:ordinepsicologi.molise@psypec.it
http://www.ordinepsicologimolise.it/

